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DECLARATIE DE AVERE
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*1) Prin familie se infelege soful/solia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

iiil;r"ffi
i,ilda$:

lflTj.!,.i::.!; ,i8!i
::,ti.ii'r ::",,. :,hdirii I i!..,.y.P.!:*!aL** *fi,ffi&1ffi.t
iiaffi{$t*,fffi1t6

-.-:=-*

:f
,f

**t"*tt--

.Jfiht:1*::';fi?;'11#mr;icor; (2) rorestier; (3) intravila n; @) ruciu de apa; (5) arte categorii de terenuri
*2) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* Categoriile indicate runt, [) upurtr.""t; (ffi de vacanli: (.1) spa(ii corn.r.iuleZAi



productrie.
*2)La "Titular" se men{ioneazd,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titurarul, solul/so{ia, copilul)iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile

""...1,,1il;fiI'Jl"i?XlX";Hffi,lr,Tiff, 
maqini agricore, qarupe, iahturi si arte mijroace de transpor
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2' Bunuri sub formi de metale- prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, cotrecfii de arti gi
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din pat'imoniJ cutturar nalionai sau universar, a crror varoare

NOTA:

," ,,",n3,irJi;#f#:f: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile, a
ultimele 12 luni

ciror valoare deprqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr5inate in

IV. Active financiare



l' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investir,inclusiv cardurile de credit, rlacd valoarea insumati a tuturor acestora deprqeqte 5,000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

. *Categoriile 
-indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card), (2)echivalente; (3) fonduri de inves)i1ri ,o, ,ri,rrirri" i'nclusiv fonduri private de pensiiacumulare,(se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

u""r,o.1'ffi#rt.,j:#';T:llr'"ecte si imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafr insumatr a tuturor

NOTA:
Se vor decrara inclusiv investiliile qi participarile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii
acfiuni sau par{i sociale in societdtri comerciale,

de valoare de{inute (titluri de .ytat, certificate, obligaliuni), (2)(3) fmprumuturi acordate tn nume personal.

3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivalentur a 5.000 de euro pe

3

an:



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing gi altrasemenea bunuri, dacd valoarea insumatr a tuturor acestora deprgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in6tate.
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vI' Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane' organizalii, ro.i.ia1i .o.ir.iur*, ."gii;r;;;;; companii/societrfi nafionare sauinstitufii publice rominegti sau sirrin? 
t.i,l.in--nr.ro^"*oiie, garanfii, decontrri de chertuieri, artere dec6tcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuarx depeqeqte 500 de euro*
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1.1. Titular
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1.2. So!/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite clin partea rudelor de gradul I si al llJea

vII' venituri ale declarantului qi ale membrilor sii 
-de 

familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/200.1 p.iuinJ coo"i nr."r, cu modificrrile gi completirile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturile provenite din strainltate.

l. Venituri din salarii
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7.1. Titular



7.3. Copii

gq&IfIiER f-CCEL8.2. So!/solie
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N'te ftltiz*T/c8.3. Copii

Venituri din alte sttrse

Prezenta decrarafie constituie act pubric ai r'spund potrivitcaracterul incomplet al datelor men{ionate.
Iegii

Data completlrii

2at3.06,0F

penale pentru inexactitatea sau

Semnltura
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